PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 31 tháng 04  năm 2022

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2022

- Thực hiện triển khai thông bảo các Công văn liên quan đến công tác Phòng chống dịch

bệnh tại đơn vị.

- Rà soát cơ sở vật chất đường điện, đường truyền intenert, camera tại đơn vị.

- Hoàn thiện các hồ sơ quy hoạch, tài chính nộp đúng thời gian quy định

             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Ngƣời thực hiện

01- 5/4

Xây dựng KH tổ chức hoạt động trải nghiệm cho trẻ

chào mừng ngày Giải phóng MN thống nhất đất nước

và QT lao động 1/5

BGH-TTCM, KT

01/4-29/4

- Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện công tác vệ sinh, khử

khuẩn phòng chống dịch bệnh covid-19 và bệnh dịch

theo mùa khi trẻ đến trường học.

CBGV,NV

6/4- 8/4 Sinh hoạt chuyên môn theo tổ. P.HT, TTCM

18/4-22/4

Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ theo KH.

Duyệt dự trù kinh phí tổ chức hoạt động trải nghiệm

cho trẻ theo mô hình trại từng khối nhóm lớp.

Duyệt các hoạt động trải nghiệm từng nhóm theo

chuyên đề GD lấy trẻ làm trung tâm.

BGH, KT, TTCM.

25/4-29/4

Tổ chức các hoạt động chuyên đề cho trẻ theo từng

nhóm lớp tại khu trải nghiệm mô hình trại chào mừng

ngày lễ lớn của đất nước 30/4 và 1/5

CBGVNV.

Nơi nhận:
- CBGV,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƢỞNG

                  Nguyễn Thị Thu Trang

		2022-03-31T16:36:47+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T16:37:05+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!